(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smfouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01507/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 5. 2017 /dáiejen „smlouva"/: 

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 1.034.000,-- (slovy jedenmiliontřícetčtyřitisíc korun 
českých)" nahrazuje částkou „Kč 1.273.000,- (slovy jedenmiliondvěstěsedmdesáttntísíc korun 
českých)" a částka dotace „Kč 94.000,-- (slovy devadesátčtyřitisíc korun českých) určená na platy, 
mzdy a jejich navýšení se nahrazuje částkou „Kč 333.000,- (slovy třistatřicettřitisíc korun českých)". 

2. VČI. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 223.000,-^ "(slovy dvěstědvacettřitisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1,". 

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čí. IV této smlouvy, bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti dodatku č.

[...]

98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí, 

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čí. IV smlouvy se úměrně sníží.".

3. VČI. VO. odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů „5.116.000,- (slovy
pětmilionůjednostošestnácttisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 5.091.000,- (slovy
pětmilionůdevadesátjednatisíc korun českých)".

4. Vpříloze č. 1smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním, mění se maximální
výše oprávněných provozních nákladů sociálních služeb reg. číslo: 3504866 a5813515 a nákladové
rozpočty sociálních služeb reg. čísio: 3504866 a5813515, vše dle přílohy č.